Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, solicitando, estudos e providências para a troca de

lâmpadas na Estrada Municipal Emídio Alves de Assis Neto (Estrada das Oliveira), no bairro das

Oliveiras

Requerimento n° 331/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL,
SOLICITANDO, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A TROCA DE
LÂMPADAS NA ESTRADA MUNICIPAL EMIDIO ALVES DE ASSIS
NETO (ESTRADA DAS OLIVEIRA), NO BAIRRO DAS OLIVEIRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 376/2020
Data: 07/0212020 - Horário: 14:52

IIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO
1 °FEV. zt "u)

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o grande número de lâmpadas queimadas na Estrada Municipal Emídio Alves de Assis

Neto (Estrada das Oliveiras), no bairro das Oliveiras.

Considerando a necessidade de se garantir a segurança de nossos munícipes, que fica comprometida com

a falta de iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando, estudos e providências para a troca de lâmpadas

na Estrada Municipal Emídio Alves de Assis Neto (Estrada das Oliveira), no bairro das Oliveiras

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020.

Vereador PROF. OSVAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1